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* Kapasiteler 24 °C yaş termometre sıcaklığında 35 / 30 °C su şartına göre verilmiştir.
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KAPALI TİP SOĞUTMA KULELERİ
CLOSED CIRCUIT COOLING TOWERS

CLOSED CIRCUIT
Models:

Standard Features:

Main Optional Accessories:
 Electric heater
 Damper
 Make up water flow control system
 VFD Fan
 Ladder and plenum walkway
 Steps and walking platform
 Leaving water temperature control
 Silent fan
 Water sound attenuator

Wide capacity range (100-1400 kW) (per cell)
Low power consumption
Low noise level

MCC, MCC Silent, MCC SPL
Axial Fan
Double Passage Coil
With or Without Basin
With or Without Lower Frame

Düşük basınç
kaybına sahip

serpatin
sayesinde pompa

güç tüketimi
tasarrufu

Tamamen
sökülebilir yan

paneller ile
bataryaya

kolay ulaşım, rahat
servis imkanı

Paslanmaz
özellikteki FRP

malzemeden imal
gövde ve havuz ile

maksimum
korozyon
dayanımı

Yüksek kuru
soğutma

kapasitesi
Motora direk
akuple fanlar

Elektrikli ısıtıcı
Damper
Havuz suyu seviye kontrol sistemi
Frekans kontrollü fan
Titreşim anahtarı
Merdiven ve yürüme platformu
Çıkış suyu sıcaklık kontrolü
Düşük ses seviyesi gerektiren uygulamalar
için ultra sessiz fan
Havuz suyu ses yutucusu

Geniş kapasite aralığı (100 - 1400 kW)
(hücre başına)
Düşük güç tüketimi
Düşük ses seviyesi

MCC, MCC Silent, MCC SPL
Aksiyal fanlı
Tek veya Çift Geçişli Bataryalı
Alt Gövdeli veya Alt Gövdesiz
Havuzlu veya Havuzsuz

KAPALI TİP
Modeller:

Standart Özellikler:

Opsiyonel Özellikler:
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A1
A2/A3/A4

B1
B2/B3/B4
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D3/D4

E2/E3/E4
H2

H3/H4
I2

I3/I4
N2/N3/N4

P2
P3/P4

Q2/Q3/Q4
S2

S3/S4
T2/T3

Model
Soğutma
kapasitesi

Toplam Fan
Motor Gücü

Pompa
Gücü

Çalışma
Ağırlığı En Boy Yükseklik

mmmmmmkgkWm3/hkW

Su Debisi

107
130
179

212-232-245
263

287-303
347-377-396

433
470-493

562
608-636

688-750-789
879

954-999
1059-1148-1202

1330
1445-1515
1735-1871

19
22-25-27

31
37-40-42,5

45,5
50-53

60-65-69
75

82-85
97

105-110
119-130-137

152
165-173

184-199-208
231

250-262
301-324
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4
4
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2x7,5
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